Trị) theo Giấy chứng nhận Quyền sử dụng đất, Quyền sở hữu nhà ở và tài sản

khác gắn liền với đất số DE 366919, số vào sổ cấp GCN: CS 01066 do Sở Tài

nguyên và Môi trường tỉnh Quảng Trị cấp ngày 03/08/2022 cho ông Đồng Hữu

Tuấn.

- Giá khởi điểm: 167.755.990 đồng (Một trăm sáu mươi bảy triệu, bảy

trăm năm mươi lăm nghìn, chín trăm chín mươi đồng).

- Tiền đặt trước: 33.500.000 đồng (Ba mươi ba triệu năm trăm nghìn

đồng).

- Bước giá: 5.000.000 đồng (Năm triệu đồng)

- Tiền mua hồ sơ: 200.000 đồng/hồ sơ.

b2) Tài sản 2 (Cuộc 2):Quyền sử dụng đất tại thửa đất số 521, tờ bản đồ số

21 với diện tích 161,6m2, trong đó 84,0m2 đất ở tại nông thôn và 77,6m2 đất trồng

[...]

xã Hải Thái, huyện Gio Linh, tỉnh Quảng Trị (nay là xã Cồn Tiên, tỉnh Quảng Trị)

theo Giấy chứng nhận Quyền sử dụng đất, Quyền sở hữu nhà ở và tài sản khác

gắn liền với đất số DE 366920, số vào sổ cấp GCN: CS 01067 do Sở Tài nguyên

và Môi trường tỉnh Quảng Trị cấp ngày 03/08/2022 cho ông Đồng Hữu Tuấn.

- Giá khởi điểm: 146.252.988 đồng (Một trăm bốn mươi sáu triệu, hai

trăm năm mươi hai nghìn, chín trăm tám mươi tám đồng).

- Tiền đặt trước: 29.000.000 đồng (Hai mươi chín triệu đồng).

- Bước giá: 5.000.000 đồng (Năm triệu đồng).

- Tiền mua hồ sơ: 200.000 đồng/hồ sơ.

b3) Cuộc 3:Quyền sử dụng đất tại thửa đất số 522, tờ bản đồ số 21 với diện
tích 154,5m2, trong đó 84,0m2 đất ở tại nông thôn và 70,5m2 đất trồng cây lâu
năm (Thời hạn sử dụng đến 07/05/2071).

[...]

Thái, huyện Gio Linh, tỉnh Quảng Trị (nay là xã Cồn Tiên, tỉnh Quảng Trị) theo
Giấy chứng nhận Quyền sử dụng đất, Quyền sở hữu nhà ở và tài sản khác gắn liền
với đất số DE 366921, số vào sổ cấp GCN: CS 01068 do Sở Tài nguyên và Môi
trường tỉnh Quảng Trị cấp ngày 03/08/2022 cho ông Đồng Hữu Tuấn.

- Giá khởi điểm: 140.265.878 đồng (Một trăm bốn mươi triệu, hai trăm sáu
mươi lăm nghìn, tám trăm bảy mươi tám đồng).

- Tiền đặt trước: 28.000.000 đồng (Hai mươi tám triệu đồng).
- Bước giá: 5.000.000 đồng (Năm triệu đồng).
- Tiền mua hồ sơ: 200.000 đồng/hồ sơ.
c) Thời gian, địa điểm xem tài sản đấu giá: Từ 07 giờ 30 phút ngày

09/03/2026 đến 17 giờ 30 phút ngày 11/03/2026 tại địa chỉ có tài sản nói trên

(trong giờ hành chính các ngày làm việc).